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                                      Curriculum Vitae   
                                                     Марија Филиповиќ
                                                            Датум на раѓање:    28.08.1981г.
                                                           Место на раѓање: Скопје,Македонија  
                                                           Националност:    Србинка                                       
                                                           Адреса: Ул.Вич бр.2 Карпош-Скопје
                                                           Контакт: Моб.Тел.:+38978 28 89 81
                                                                             Еmail: marija.stajic@ymail.com
Образование:          ДСМУ ‘’Д-р.Панче Караѓозов’’-Скопје

                                                       -Медицинска сестра-техничар
                                              Универзитет  ‘’Гоце Делчев’’-Штип
                                              Факултет за Медицински Науки
                                                        -Дипломирана стручна медицинска сестра

 Работно искуство :   1.Датум: 01.04.2004г.-25.01.2007г.
                                                Позиција: Медицинска сестра
                                                Место:  ЈЗУ УК за Трауматологија,Ортопедски болести,Анестезија,Реанимација и Интензивно лекување и Ургентен Центар-Скопје,ОЕ КАРИЛ.
                                          2.Датум: 09.02.2007г.-30.06.2011г.
                                                 Позиција:Медицинска сестра 
                                                 Место:ПЗУ ‘’Л &Л ПБМ-Медика’’-Скопје
                                         3.Датум:  01.07.2011г.-31.08.2014г.
                                                  Позиција:Медицинска сестра-Анестетичар,
                                                                 Медицинска сестра во Хируршки Амбуланти и              

                                                                  Медицинска сестра во Ургентен Центар.
                                              Место: Клиничка Болница Acibadem Sistina-Скопје
                                         4.Датум:   03.09.2014г. – 07.08.2015г.
                                               Позиција: Медицинска сестра-Анестетичар (договор на дело)                                                                

                                               Место: Градска општа болница 8 ми СептемвричСкопје
Лични вештини и способности:
 Јазици :  Мајчин јазик : Македонски

                         Други јазици: Англиски: (одлично познавање,читање и пишување)
                                                   Српски: (одлично познавање,читање и пишување) 
                                                   Француски: (многу добро познавање,читање и пишување)

                                                   Германски: (основно познавање)                                                                                                                                                                   
Компјутери :  Одлично  познавање и работа на Word,Excel,Power Point,Internet.Работа на програма  Prima Medica,Birpis, Cerebral и His.
Останато : Возачка дозвола Б категорија од 1999 г.
Општествени вештини и способности: Комуникација,толерантност.
Организациски вештини и способности: Тимска работа.
